
  
Uchwała Nr XVI/104/2011 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 30 grudnia 2011 r.  

 
w sprawie wyrażenia woli współdziałania Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie z gminą Kurzętnik  

i gminą Nowe Miasto Lubawskie w zakresie rekultywacji i monitoringu poeksploatacyjnego składowiska 
odpadów komunalnych położonego w Lipowcu, gmina Kurzętnik 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
 z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, 
poz. 1271, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441,Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241;  
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 23; z 2011 r. Nr 117, poz.679; Nr 134, poz. 
777, Nr 21 poz. 133), Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyrazić wolę współdziałania Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie z gminą Kurzętnik i gminą Nowe Miasto 
Lubawskie w zakresie rekultywacji i monitoringu poeksploatacyjnego składowiska odpadów komunalnych położonego 
w Lipowcu gmina Kurzętnik.  
 
§ 2. Upoważnia się Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego do zawarcia porozumienia międzygminnego w sprawie 
rekultywacji i monitoringu poeksploatacyjnego wspólnego składowiska odpadów komunalnych w Lipowcu. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/83/2011 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 4 października 2011 r.  
w sprawie wyrażenia woli współdziałania pomiędzy gminą Kurzętnik, gminą miejską Nowe Miasto Lubawskie, gminą 
Nowe Miasto Lubawskie w zakresie rekultywacji i monitoringu poeksploatacyjnego składowiska odpadów 
komunalnych położonego w Lipowcu, gmina Kurzętnik. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marcin Deja  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


